СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
19.09.2019                  10/1-СД

О размере ежемесячного денежного
вознаграждения главы муниципального округа Северное Медведково

В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года №9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муниципальные должности в городе Москве», в связи с изменением нормативов образования фонда оплаты труда государственных гражданских служащих города Москвы в соответствии с Указом Мэра города Москвы от 29 мая 2019 года №33-УМ «О внесении изменений в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 года №59-УМ и от 29 декабря 2018 года №115-УМ», Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково принял решение:
1. С 01 июня 2019 года установить ежемесячное денежное вознаграждение главе муниципального округа Северное Медведково в размере 1/12 годового фонда оплаты труда главы управы района Северное Медведково за счет бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете муниципального округа Северное Медведково на соответствующий финансовый год.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 25.06.2019 года №7/10-СД «О размере должностного оклада главы муниципального округа Северное Медведково».
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава муниципального округа
Северное Медведково 		 				Денисова Т.Н.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

19.09

.2019

10

/

1

-

СД

О

размере ежемесячного денежного

вознаграждения главы муниципального

округа Северное Медведково

В соответствии с

о статьей 22 Ф

е

дерального закона от 2 марта 2007 года

№25

-

ФЗ «О мун

и

ципальной службе в

Российской Федерации», с пунктом 3

статьи 13 Закона города М

ос

квы от 25 ноября 2009 года №9 «

О гарантиях

осуще

с

т

вления полномочий лиц, замещающих мун

и

ци

п

альные должности в

городе Москве», в связи с изменением нормативов образования фонда оплаты

труда госуд

арственных граждански

х

служащих города М

о

сквы в соответствии с

Указом Мэра города Москвы от 29 мая 2019 года №33

-

УМ «О внесении

изменений в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 года №59

-

УМ и от 29 декабря

2018 года №115

-

УМ»

,

Совет депутатов муниципального о

круга Северное

Медведково принял решение:

1. С 01 июня 2019 года установить ежемесячное денежное вознаграждение

главе муниципального округа Северное Медведково в размере 1/12 годового

фонда оплаты труда главы управы района Северное Медведково

за счет

бюдже

тных ассигнований, предусмотренных в бюджете

муниципального округа

Северное Медведково на

соответствующий

финансовый год

.

2.

Признать утратившим силу

решение Совета депутатов муниципального

округа Северное Медведково от 25.06.2019 года №7/10

-

СД «О размере

должностного оклада главы муниципального округа Северное Медведково».

3

.

Опубликовать настоящее решение

на

о

фициальном сайте

муниципального округа

Северное Медведково

.

4

.

Настоящее решение вступает в силу со дня его

принятия

.

5

.

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.

Глава

муниципального округа

Северное

Медведково

Денисова Т.Н

.

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    муниципального округа   СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО     РЕШЕНИЕ       19.09 .2019                      10 / 1 - СД     О  размере ежемесячного денежного   вознаграждения главы муниципального  округа Северное Медведково     В соответствии с о статьей 22 Ф е дерального закона от 2 марта 2007 года  №25 - ФЗ «О мун и ципальной службе в  Российской Федерации», с пунктом 3  статьи 13 Закона города М ос квы от 25 ноября 2009 года №9 « О гарантиях  осуще с т вления полномочий лиц, замещающих мун и ци п альные должности в  городе Москве», в связи с изменением нормативов образования фонда оплаты  труда госуд арственных граждански х   служащих города М о сквы в соответствии с  Указом Мэра города Москвы от 29 мая 2019 года №33 - УМ «О внесении  изменений в указы Мэра Москвы от 10 ноября 2006 года №59 - УМ и от 29 декабря  2018 года №115 - УМ» ,   Совет депутатов муниципального о круга Северное  Медведково принял решение:   1. С 01 июня 2019 года установить ежемесячное денежное вознаграждение  главе муниципального округа Северное Медведково в размере 1/12 годового  фонда оплаты труда главы управы района Северное Медведково   за счет  бюдже тных ассигнований, предусмотренных в бюджете   муниципального округа  Северное Медведково на  соответствующий   финансовый год .     2.  Признать утратившим силу   решение Совета депутатов муниципального  округа Северное Медведково от 25.06.2019 года №7/10 - СД «О размере  должностного оклада главы муниципального округа Северное Медведково».   3 .  Опубликовать настоящее решение  на  о фициальном сайте  муниципального округа  Северное Медведково .   4 .  Настоящее решение вступает в силу со дня его  принятия .   5 .  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу  муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.         Глава  муниципального округа     Северное  Медведково                Денисова Т.Н .